



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 марта 2024 г. № 96-рп  
Калининград

#### **О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Калининградской области**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области»:

1. Внести в распоряжения Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности  
Губернатора Калининградской области

С.В. Елисеев

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к распоряжению Правительства  
Калининградской области  
от 27 марта 2024 г. № 96-рп

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в распоряжения**  
**Правительства Калининградской области**

1. В абзаце первом пункта 1 распоряжения Правительства Калининградской области от 23 ноября 2022 года № 359-рп «О выделении денежных средств» (с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Калининградской области от 31 июля 2023 года № 241-рп) слова «28 февраля 2024 года» заменить словами «31 декабря 2024 года».

2. В абзаце первом пункта 1 распоряжения Правительства Калининградской области от 30 ноября 2023 года № 359-рп «О выделении денежных средств» слова «01 марта 2024 года» заменить словами «01 июня 2024 года».

3. В пункте 1 распоряжения Правительства Калининградской области от 07 декабря 2023 года № 383-рп «О выделении денежных средств»:

1) в подпункте 1, абзацах втором – четвертом подпункта 2 слова «01 марта 2024 года» заменить словами «31 декабря 2024 года»;

2) в абзаце втором подпункта 3 слова «01 марта 2024 года» заменить словами «01 апреля 2024 года».